

Договор
№ 572/22
от 25.05.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Байбекова Л.А.
(фамилия, инициалы)

августа 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
Идентификационный номер СОУТ: 537702

Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа д. Иваново- Самарское Малоपुरгинского района Удмуртской Республики
(полное наименование работодателя)

427811, Удмуртская Республика, Малоपुरгинский район,
д. Иваново-Самарское, ул. Центральная, д. 7
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1816003431

(ИНН работодателя)

182101001

(КПП работодателя)

1021800642270

(ОГРН работодателя)

85.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Иванова Н.Ф.

(подпись)

Иванова Н.Ф.

(Ф.И.О.)

29.08.2022

(дата)

Ефремова Н.П.

(подпись)

Ефремова Н.П.

(Ф.И.О.)

29.08.2022

(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа Д. Иваново-Самарское Малогуртгинского района Удмуртской Республики

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																															
				Физические факторы				химический фактор		биологический фактор		аэрозоли преимущественно фиброгенного действия		шум		инфразвук		ультразвук воздушный		вибрация общая		вибрация локальная		электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения		ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения		лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения		ионизирующие излучения		микроклимат		световая среда	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20																
1. Отсутствует																																			
01 01 001	Рабочее место учителя; напряженность трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6															
01 01 002	Рабочее место учителя; напряженность трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6															
01 01 003	Рабочее место заведующего хозяйством трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-															
01 01 004	Рабочее место учителя; напряженность трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6															
01 01 006	Рабочее место учителя; напряженность трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6															
01 01 005	Рабочее место учителя; напряженность трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6															
1.1.0.21	Рабочее место учителя; напряженность трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6															
1.1.0.22	Рабочее место педагога дополнительного образования; напряженность трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6															

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор школы

Handwritten signature

Байбекова Л.А.

29.08.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР

Handwritten signature

Иванова Н.Ф.

29.08.2022

29.08.2022
(дата)

Ефремова Н.П.
(Ф.И.О.)

Н.П. Ефремова
(подпись)

Председатель профкома
(должность)

01.08.2022
(дата)

Шияева Альбина Расимовна
(Ф.И.О.)

Альбина Шияева
(подпись)

Руководитель проекта
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа д. Иваново- Самарское Ма- допургинского района Удмуртской Республики

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3		
			4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	30	8	0	8	0	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих мес- тах (чел.)	26	8	0	8	0	0	0	0	0			
из них женщин	20	5	0	5	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)		
		химический	биологический	арозоль или преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	1. Отсутствует																							
01 01 001	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 002	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 003	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 004	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 006	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 005	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.21	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.22	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Иванов
(подпись)

Директор школы
(должность)

Байбекова Л.А.
(Ф.И.О.)

29.08.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Иванов
(подпись)

Заместитель директора по УВР
(должность)

Иванова Н.Ф.
(Ф.И.О.)

29.08.2022
(дата)

Председатель профкома
(должность)

Иванов
(подпись)

Ефремова Н.П.
(Ф.И.О.)

29.08.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Иванов
(подпись)

Шиляева Альбина Расимовна
(Ф.И.О.)

01.08.2022
(дата)

2219

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа д. Иваново- Самарское Малопургинского района Удмуртской Республики

Мероприятия отсутствуют

Дата составления: 01.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись) Байбекова Л.А.
(Ф.И.О.) 29.08.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР

(подпись) Иванова Н.Ф.
(Ф.И.О.) 29.08.2022
(дата)

Председатель профкома

(подпись)

Ефремова Н.П.
(Ф.И.О.) 29.08.2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 2219 Шилиева Альбина Расимовна
(Ф.И.О.) 01.08.2022
(дата)

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа д. Иваново- Самарское

Малопургинского района Удмуртской Республики

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
427811, Удмуртская Республика, Малопургинский район, д. Иваново-Самарское, ул. Центральная, д. 7;

место нахождения и место осуществления деятельности,

1816003431

идентификационный номер налогоплательщика,

1021800642270

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте

01 01 003. Заведующий хозяйством; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),
индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 734/22 от 01.08.2022 - Шиляева Альбина Расимовна (№ в реестре: 2219);

реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "Центр аттестации рабочих мест";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 359

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации:

29.08.2022

М.П.



Л.А. Байбекова
(подпись)

Л.А. Байбекова
(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

30.09.2022

(дата регистрации)

1135

(регистрационный номер)

М.П.



Сущова Т.А.
(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	нелионизирующие излучения	макроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01 01 003	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 01 001	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 01 002	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 01 004	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 01 006	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 01 005	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.1.0.21	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.1.0.22	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 15DA0EAF3170AE02FE0DFBDA418DB7EA39434E
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 09.08.2021 16:33:48 по 09.11.2022 16:33:48